

OBJAŚNIENIA

do Zarządzenia Nr 92 /19 Burmistrza Sępola z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu na 2019 r. o kwotę 179.890,64 zł.

Dokonane zmiany dotyczą dotacji celowych z budżetu państwa na zadania własne oraz wydatków nimi finansowanych.

Na podstawie Decyzji Wojewody Nr FK 137/2019 z dnia 18 czerwca 2019 r. zwiększa się dotację na zadanie własne w Dz. 852 85230 § 2030 o kwotę 126.984,00 zł, przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.

Na podstawie Decyzji Wojewody Nr FK 143/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. wprowadza się dotację na zadanie własne w Dz. 801 80101 § 2030 w kwocie 42.000,00 zł, przeznaczoną na realizację działań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 „Aktywna tablica”.

Przyznana dotacja dotyczy Szkół Podstawowych w Dietrichowie, Ponikach i Wiatrowcu.

Na podstawie Decyzji Wojewody Nr FK 148/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. wprowadza się dotację na zadanie własne w Dz. 801 80148 § 2030 w kwocie 10.906,64 zł, przeznaczoną na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków.

Przyznana dotacja dotyczy Szkoły Podstawowej w Ponikach.

Stosownych zmian dokonuje się również w planie wydatków.

Zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w Dz. 758 75818 § 4810 o kwotę 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków:

w Dz. 754 75421 § 4210 o kwotę 2.000,00 zł

w Dz. 754 75421 § 4300 o kwotę 3.000,00 zł.

Zmian dokonano w związku z koniecznością zwiększenia wydatków na zarządzanie kryzysowe, w tym zakupu pompy.

Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego po zmniejszeniach wynosi 83.000,00 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień w planie wydatków między paragrafami wydatków klasyfikacji budżetowej.

A.Sz.

BURMISTRZ
Irena Wołoszuk